[Attestatio Notarii] 

Et Ego Philippus Hurtinus filius Domini Claudii Clericus Civitatis Meten
sis publicus Apostolica auctoritate Notarius in Archivio Romanae Curiae 
descriptus, nec non Curiae causarum dicti III. mi et Rev.mi Domini Nuntii Apo
stolici Notarius Actuarius quia omnibus et singulis premissis dum sic ut 
predicuntur fierent et agerentur per predictum Ill.mum et Rev.mum Dominum 
Nuntium et coram eodem pro Notario publico una cum prenominatis testibus 
rogatus presens interfui, eaque sic fieri vidi et audi vi, ac in notam sumpsi, Ideo 
hunc presentem processum confeci et in hanc publicam formam redegi, signo
que nomine et cognomine meis solitis communivi . In fidem et testimonium 
omnium et singulorum premissorum rogatus, et requisiti s. 

loco + sigillum notarii 

[Attestatio Nuntii] 

Nos Ioannes Baptista Lancellottus Dei et Apostolicae Sedis gratia Episco
pus Nolanus et in hoc amplissimo Poloniae Regno cum facultatibus legati de 
latere Nuntius. Universis etc. tenore presentium attestamur supra dictum Filip
pum Hurtinum de premissis rogatus fuisse et esse publicum legalem et 
authenticum Curiaeque nostrae Causarum Notarium actuarium [ 458r!] eiusque 
scripturis tam publicis quam privatis plenam et indubitatam in iudicio et extra 
semper adhibitam fuisse, et adhiberi fidem. In quorum fidem Datum Varsaviae 
ex Palatio nostrae solite residentiae die quinta mensis decembris 1623. 

c-b-Joannes Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus Nuntius Apostoli
cus-b-c 

loco + sigillum nuntii 

d-Dominicus Roncallius Secretarius etc-d. 

[458v] Ego Cosmus Cardinalis de Torres relationem facturus existimo ex 
supradeductis Rev.mum Dominum Stanislaum Lubinski Abbatem Tinecensem 
idoneum esse, qui preficiatur Ecclesiae Luceoriensi in Episcopum, cum decre
to ut iterum emittat professionem fidei eiusque instrumentum ad Curiam 
transmittat cum in professione iam emissa adsint non nulli errores praesertim 
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fuerunt omissa verba •-Qui ex Patre filioque procedir• et in sequenti versu Qui 
cum Patre et filio simul adoratur loco verbi Cum legitur verbum Ex et circa 
finem ubi scribendum erat Usque ad extremum vitae Spiritum loco verbi •-exte
mum-• appositum est verbo •-Integrum-•. 

Ita censeo: Cosmus Cardinalis se Torres relator12
• 

F[ranciscus] M[aria] Cardinalis a Monte, Decanus 13• 

An[dreas] Cardinalis Perettus [de Monte] 14
• 

C[arolus] E[mmanuel] Cardinalis Pius de Sabaudia15
• 

• Verba linea subducta notata. 
b Textus vix legi potest. 
<-<> Autographum nuntii. 
d-d Autographum secretarii Dominici Ron